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ZEKLER 235 Bezbarwne HC/AF OKULARY
P OCHRONNE - 380650200

\ y Cena brutto
— - Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ZEKLER 235 Bezbarwne HC/AF OKULARY OCHRONNE

Opis:

- Przystosowane specjalnie do matej gtowy

- Szkta z poliweglanu

- Petne, kryjace ostony boczne

- Ochrona przed promieniowaniem UV

- Bezbarwne szkta

- HC/AF= szkto zabezpieczone przed zarysowaniem i parowaniem
- Zgodnos¢ z norma EN 166, klasa 1FH, oraz EN 170

27,00 zt
21,95 zt
1-7dni
380650200
ZEKLER
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